
Zarządzenie Nr 3186/10 
Prezydenta Miasta Białegostoku 

z dnia 30 kwietnia 2010 roku 
 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta na 2010 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz.1759, z 2005r. 
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974 i Nr 173 poz.1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 
i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157 poz.1241oraz z 2010r. Nr 28, 
poz. 142, Nr 28 poz. 146 i Nr 40, poz. 230) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010r. Nr 28, 
poz. 146), w związku z § 13 pkt 3 Uchwały Nr L/634/09 Rady Miejskiej Białegostoku z 
dnia 14 grudnia 2009r. w sprawie budżetu Miasta Białegostoku na 2010r. 
(Dz.Urz.Woj.Podl. z 2010r. Nr 49, poz. 858 i Nr 49, poz. 859) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
1. Ustalam dochody budżetu Miasta na 2010r. w wysokości 1.345.571.918 zł, w tym 

dochody bieżące – 959.000.908 zł i dochody majątkowe – 386.571.010 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 
1) dochody budżetu gminy w wysokości 847.056.285 zł, 
2) dochody budżetu powiatu w wysokości 498.515.633 zł. 

2. Ustalam wydatki budżetu Miasta na 2010r. w wysokości 1.633.445.386 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 
1) wydatki budżetu gminy w wysokości 1.040.332.466 zł, 
2) wydatki budżetu powiatu w wysokości 593.112.920 zł. 

3. Dokonuję zmian w budżecie Miasta po stronie wydatków polegających na 
przeniesieniu planowanych środków budżetowych w ramach działu, zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 

dr hab. Tadeusz Truskolaski 
 

1



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia  Nr 3186/10
Prezydenta Mista Białegostoku

                    Dochody budżetu miasta na 2010 r. z dnia 30 kwietnia 2010 r.
(w złotych)

Plan Dochody Dochody
zwiększenia zmniejszenia na 2010 rok bieżące majątkowe

po zmianie
1. 2. 3. 4. 5. 5. 6. 7.

G DOCHODY    GMINY 847 056 285 39 000 39 000 847 056 285 690 285 892 156 770 393

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA ZLECONE 49 516 491 39 000 39 000 49 516 491 49 516 491 0

852 POMOC SPOŁECZNA 48 188 000 39 000 39 000 48 188 000 48 188 000 0

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

47 347 000 0 39 000 47 308 000 47 308 000 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

47 347 000 39 000 47 308 000 47 308 000

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

21 000 39 000 0 60 000 60 000 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

21 000 39 000 60 000 60 000

P DOCHODY POWIATU 498 434 391 81 242 0 498 515 633 268 715 016 229 800 617

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA ZLECONE 21 057 134 81 242 0 21 138 376 19 888 376 1 250 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 110 000 5 000 0 115 000 115 000 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 110 000 5 000 0 115 000 115 000 0

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

110 000 5 000 115 000 115 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 900 000 72 414 0 972 414 972 414 0

75011 Urzędy wojewódzkie 808 000 72 414 0 880 414 880 414 0

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

808 000 72 414 880 414 880 414

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

543 134 3 828 0 546 962 546 962 0

85334 Pomoc dla repatriantów 21 134 3 828 0 24 962 24 962 0

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

21 134 3 828 24 962 24 962

1 345 490 676 120 242 39 000 1 345 571 918 959 000 908 386 571 010                                      OGÓŁEM (  G + P )

Dział Rozdział § Źródło dochodów Plan           
na 2010 r.

2



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia  Nr 3186/10
Prezydenta Mista Białegostoku
z dnia 30 kwietnia 2010 r.

                    Wydatki budżetu miasta na 2010 r. 
(w złotych)

Dział Rozdział Nazwa Plan na 2010 r. Zwiększenie Zmniejszenie Plan na 2010 r.     
po zmianie

Wydatki          
bieżące

Wydatki          
majątkowe

1 2 3 4 4 5 6

700 Gospodarka mieszkaniowa 124 212 477 178 324 178 324 124 212 477 49 598 892 74 613 585
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 55 168 092 178 324 178 324 55 168 092 49 538 892 5 629 200

710 Działalność usługowa 56 803 215 300 300 56 803 215 6 046 200 50 757 015

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 4 569 000 300 300 4 569 000 4 566 000 3 000

750 Administracja publiczna 88 074 079 51 100 21 100 88 104 079 65 494 079 22 610 000
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 61 103 980 41 100 11 100 61 133 980 47 658 980 13 475 000
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 9 792 899 0 10 000 9 782 899 9 782 899 0
75095 Pozostała działalność 12 560 200 10 000 0 12 570 200 3 435 200 9 135 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 385 917 120 000 120 000 9 385 917 8 506 000 879 917

75416 Straż Miejska 8 086 000 120 000 120 000 8 086 000 7 806 000 280 000

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

1 694 000 8 000 8 000 1 694 000 1 694 000 0

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych

1 694 000 8 000 8 000 1 694 000 1 694 000 0

801 Oświata i wychowanie 253 747 330 89 012 116 240 253 720 102 228 328 655 25 391 447
80101 Szkoły podstawowe 113 719 983 60 000 70 240 113 709 743 98 342 071 15 367 672
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 160 830 20 000 20 000 1 160 830 1 160 830 0
80195 Pozostała działalność 355 100 9 012 26 000 338 112 338 112 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 837 467 25 600 25 600 10 837 467 10 831 467 6 000
85401 Świetlice szkolne 8 490 000 2 000 2 000 8 490 000 8 490 000 0
85415 Pomoc materialna dla uczniów 1 554 260 3 600 3 600 1 554 260 1 554 260 0
85495 Pozostała działalność 124 400 20 000 20 000 124 400 118 400 6 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 43 210 113 22 000 22 000 43 210 113 29 226 732 13 983 381
90003 Oczyszczanie miast i wsi 5 961 362 22 000 0 5 983 362 5 983 362 0
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 430 000 0 22 000 10 408 000 9 608 000 800 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 264 010 90 90 23 264 010 12 878 099 10 385 911
92195 Pozostała działalność 4 783 481 90 90 4 783 481 4 783 481 0

990 724 703 494 426 491 654 990 727 475 618 540 728 372 186 747

750 Administracja publiczna 8 464 300 34 000 64 000 8 434 300 8 434 300 0
75020 Starostwa powiatowe 7 265 000 34 000 64 000 7 235 000 7 235 000 0

801 Oświata i wychowanie 151 000 984 231 528 204 300 151 028 212 143 821 158 7 207 054
80120 Licea ogólnokształcące 59 471 574 20 000 20 000 59 471 574 54 054 534 5 417 040
80130 Szkoły zawodowe 58 119 989 164 000 164 000 58 119 989 56 438 989 1 681 000
80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 946 940 20 300 20 300 3 946 940 3 946 940 0
80195 Pozostała działalność 111 300 27 228 0 138 528 138 528 0

852 Pomoc społeczna 45 191 984 167 345 167 345 45 191 984 42 912 084 2 279 900
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 11 637 241 71 957 71 957 11 637 241 11 637 241 0
85202 Domy pomocy społecznej 26 829 830 95 388 95 388 26 829 830 24 570 930 2 258 900

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 846 840 1 000 1 000 19 846 840 19 546 840 300 000
85495 Pozostała działalność 44 600 1 000 1 000 44 600 44 600 0

565 063 121 433 873 436 645 565 060 349 244 987 435 320 072 914

852 Pomoc społeczna 48 188 000 39 000 39 000 48 188 000 48 188 000 0

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

47 347 000 0 39 000 47 308 000 47 308 000 0

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

21 000 39 000 0 60 000 60 000 0

49 516 491 39 000 39 000 49 516 491 49 516 491 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 110 000 71 616 66 616 115 000 115 000 0
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 110 000 71 616 66 616 115 000 115 000 0

710 Działalność usługowa 780 000 7 752 7 752 780 000 780 000 0
71015 Nadzór budowlany 710 000 7 752 7 752 710 000 710 000 0

750 Administracja publiczna 900 000 72 674 260 972 414 972 414 0
75011 Urzędy wojewódzkie 808 000 72 414 0 880 414 880 414 0
75045 Kwalifikacja wojskowa 92 000 260 260 92 000 92 000 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 871 000 4 321 4 321 17 871 000 16 621 000 1 250 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 17 871 000 4 321 4 321 17 871 000 16 621 000 1 250 000
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 543 134 3 828 0 546 962 546 962 0

85334 Pomoc dla repatriantów 21 134 3 828 0 24 962 24 962 0
21 057 134 160 191 78 949 21 138 376 19 888 376 1 250 000

1 040 329 694 533 426 530 654 1 040 332 466 668 145 719 372 186 747

593 034 450 594 064 515 594 593 112 920 271 790 006 321 322 914

1 633 364 144 1 127 490 1 046 248 1 633 445 386 939 935 725 693 509 661

WŁASNE - POWIAT

Wydatki razem:

GMINA

POWIAT

OGÓŁEM

         NA ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ  INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI - GMINA

Wydatki razem:

Wydatki razem:

NA ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI - POWIAT

WŁASNE - GMINA

Wydatki razem:

3


